
           
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
55 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
30 квітня 2025 року                                                                                            №3153  

 

Про визнання рішення 54 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання  

від 24 березня 2025 року №3128 таким, що втратило чинність (визнання 

недійсним) 

 
 

Відповідно до ст. 26, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення 10 сесії Гребінківської міської 

ради 8 скликання від 23 червня 2021 року №644 «Про затвердження переліку 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які підлягають 

продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами» 

та рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність (визнати недійсним) рішення 54 сесії 

Гребінківської міської ради 8 скликання від 24 березня 2025 року №3128 

«Про надання в оренду гр. Плескачу О.Ю. земельної ділянки (кадастровий 

номер: 5320886600:00:002:0310) розташованої за межами населених 

пунктів Гребінківської міської територіальної громади, Лубенського 

району Полтавської області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


